

YOU CAN'T  
BEAT LOCAL

**IGA**

ON SALE  
6<sup>TH</sup> NOV  
2024

IGA



**\$3.99**  
ea

**\$4.99**  
ea

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L  
20¢ per 100mL

V Energy Drink 4x250mL  
\$4.99 per 1L

ALL  
**1/2**  
PRICE

**\$2.99**  
ea

**\$5.49**  
ea

Palmolive  
Naturals  
Shampoo/  
Conditioner  
350mL  
85¢ per 100mL

Peters Maxibon 4pk  
98¢ per 100mL

Offers available from: 06/11/24 until 12/11/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

*Australian*  
**FRESH SPINACH 120g**

**\$1.99**  
bag

\$16.58 per 1kg



Grown in  
Australia

WHERE THE *locals* MATTER

**GREAT SPECIALS ON NOW!**  
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



# — 1/2 PRICE *Specials* —

Indomie  
Noodle  
Cup 75g  
\$1.47 per 100g

**\$1<sup>10</sup>**  
ea



**\$1<sup>35</sup>**  
ea



**\$1<sup>40</sup>**  
ea

Kinder Bueno 39/43g

**\$2<sup>09</sup>**  
ea

SAVE \$2.16

Gatorade  
Sports Drink  
600mL  
\$3.48 per 1L



Twisties/Cheetos/  
Burger Rings 65-90g

ALL  
**1/2**  
PRICE



**\$1<sup>40</sup>**  
ea

Oreo Cookie 128-131g

**\$1**  
ea



San Remo La Pasta Range 120g  
83¢ per 100g



**\$1**  
ea

Cadbury Medium Bars 30-55g

**\$3<sup>35</sup>**  
ea



White Wings Baking Mixes 365-560g



**\$3<sup>99</sup>**  
ea

Lynx  
Antiperspirant/Deodorant 165mL  
\$2.42 per 100mL



**\$13<sup>99</sup>**  
ea

Omo Laundry Liquid 2L



Coca-Cola 30x375mL  
\$2.40 per 1L



Smith's Potato Chips/  
Doritos Corn Chips 130-175g



Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g  
(excl. Tim Tam)



Old el Paso Meal Kits 290-520g  
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



Moccona Classic  
Freeze Dried Coffee 200g  
\$6.00 per 100g



Kleenex Viva Paper Towel 2pk



Chum Canned Dog Food 1.2kg  
29¢ per 100g



Felix Cat Food 12pk  
\$1.08 per 100g

## SPECIALS FOR THE *Little Ones*



Baby Boo Nappy Pants 21-23pk



Baby Boo Nappies 40-56pk



Baby Boo Wipes  
80pk Scented/Unscented  
\$2.50 per 100ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 06/11/24 until 12/11/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info

LIKE US [facebook.com/igatas](https://facebook.com/igatas)

IGA

IGA Xpress

IGA LOCAL GROCER

LOCATE

find your local store here  
[igatas.com.au/store-locator](https://igatas.com.au/store-locator)

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

# DURACELL®



**ALL**  
**1/2**  
**PRICE**



**50%**  
off  
**SELECT RANGE**

Duracell Range (excl. Mixed Prepack)

**YOU CAN'T BEAT LOCAL** **IGA**

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more info

# NEW BLACKCURRANT & YUZU

**1/2**  
PRICE

V Energy  
Drink  
4x250mL  
\$4.99 per 1L

**\$4.99**  
ea



**\$3.49**  
ea

V Energy Drink 500mL  
\$6.98 per 1L



**REFRESH**

YOU CAN'T BEAT LOCAL **IGA**

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more info